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Fanning ishchi o ‘quv dasturi 0 ‘/.bckislon Respublikasi Oliy va 0 ‘rta maxsus 

ta ’lim Vazirligi 2019 yil 22-dekabrdagi №  1180 sonli buyrug 'i bilan tasdiqlangan 

fan dasturiga muvofiq ishlab chiqildi.

Tuzuvchilar: B.N.Jumanov-QarMII “Geodeziya,

kadastr va yerdan foydalanish” 

kafedrasi kata o ‘qituvchisi

Fanning ishelli o 'quv  dasluri "G eodeziya, kadastr va yerdan loydalanish 

kafedrasi у ig‘iIishida (bayon №  I , JJ.Vi .2022y.), G cologiya va konchilik 

ishi fakulteti Uslubiy kom issiyasida (bayon N" / , o27, 2022y.) va institut

Uslubiy kengashida (bayon №  , ________ 2022y.) m uhokam a etilgan va о quv

jarayonida foydalanishga tavsiya qilingan.

dos. Sli.Turdiyev 

dos. T.N.Yarboboyev 

dos G '.N .AIiqulov

QMII 0 ‘quv- uslubiy boshqarma 

boshlig 'i:

QMII Geologiya va konchilik ishi 

fakulteti dekani:

“G eodeziya, kadastr va yerdan 

foydalanish” Kafedra mudiri:
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0 ‘quv fanining dolzarbligi va oliy kasbiy ta’limdagi o‘rni

Ushbu fan talabalarga kadastr xizm ati karxonasi ishlarini tashki 1 lashtirish, 

rejalashtirish va iqtisodi jarayonini, kadastr ishlarining umumiy tuzilishini, ularni 

tashkil etishda kadastr korxonalarning vazifalarini, kadastr ishlarini rejalashtirish, 

tashkillashtirish, boshqarish, iqtisodiy sam aradorlik xolatini yaxshilash usullarini 

o ‘rgatish dolzarb masaladir.

Kadastr ishlarini tashkillashtirish, rejalashtirish va iqtisodi fani umumkasbiy 

blokiga kiritilgan kurs xisoblanib, to ‘rtinchi kursda o ‘qitilishi maqsadga muofiqdir. 

K adastr ishlarini iqtisodiy baholash uchun iqtisodiy va kadastr meyorlardan 

foydalana olishn o ‘rgatish asosida kadastr sohani rivojlantirish masalalari oliy 

ta ’lim sohasini ham to 'liq  qamrab oldi.

0 ‘quv fanining maqsadi va vazifasi 

Kadastr ishlarini tashkillashtirish, rejalashtirish va iqtisodi fanining asosiy 

maqsadi talabaga kadastr ishlarini rejalashtirish, tashkil qilish, boshqarish va 

iqtisodiyoti usullarini o ‘rgatish asosida kadastr ishlab chiqarishini rejalashtirish, 

tashkillashtirish va boshqarish loyixalarini tuzishda iqtisodiy va texnikaviy 

m eyorlardan to ‘g ‘ri foydalanish vazifalarini bajarishni o ‘rgatadi.

Fan buyicha talabaiari bilim, ko‘nikma va m alakalariga qo‘yiladigan

talablar

Fan bo‘yicha talabalarning bilim, ko 'n ikm a va malakalariga qo 'yidagi 

talablar qo ‘yiladi, talaba:

kadastr ishlarini tashkillashtirish, rejalashtirish va iqtisodiy jarayonini 

tashkil etishda kadastr korxonasi vazifalarini,iqtisodiy, texnik va huquqiy 

meyorlari haqida bilim  va tasavvurga ega b o ‘lishi;

kadastr ishlab chiqarishini rejalashtirish, tashkillashtirish va boshqarish 

loyixalarini tuzishda iqtisodiy va texnikaviy meyorlardan to ‘g ‘ri foydalanishni 

bilishi va ulardan foydalan a olishi:

kadastr korxonasi tizim ini tashkillashtirish, rejalashtirish va iqtisodiy 

jarayonini tashkil etishda iqtisodiy baholash usullaridan foydalana olish bo ‘yicha 

k o ‘nikm alarga ega b o ‘lishi kerak.
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Fanning o ‘quv rejadagi boshqa fanlar bilan o ‘zaro bog‘liq!igi va uslubiy 

jihatdan uzviyligi

Ushbu fan asosiy maxsus fan hisoblanib 7-8- sem estrlarda o ‘rganiladi. 

Dasturni am alga oshirish o ‘quv rejasida rejalashtirilgan umumkasbiy 

("Geodeziya", “G eografiya”, “G eologiya va geom orfologiya”, “Y er va bino 

inshootlar huquqi” , ”K o‘chrnas m ulk davlat kadastri", "G eoinform atika va fazoviy 

tahlil", "Yer va bino inshootlar hatlovi", “Kartografik chizm achilik”) fanlaridan 

yetarli bilim va ko‘nikm a!arga ega boMishlik talab etiladi.

Fanni o ‘qitishda zam onaviy axborot va pedogogik texnologiyalar

Talabalarning kadastr ishlarini tashkillashtirish, rejalashtirish va iqtisodi 

fanini o ‘zlashtirishlari uchun 0‘qitishning ilg’or va zamonaviy usullaridan 

foydalanish, yangi informasion pedagogik texnologiyalarni tadbiq qilish muhim 

aham iyatga egadir. Fanni o ‘zlashlirishda darslik, o 'quv  va uslubiy qo'llanm alar, 

m a’ruza matnlari, tarqatm a materiallari, elektron dasturlar, m atcriallar, virtual 

stendlar hamda ishlab ehiqarishda mavjud holatlarning rasmlaridan foydalaniladi. 

M a’ruza, amaliy dasturlarida mos ravishda ilg’or pedagogik texnologiyalaridan 

foydalaniladi.

“ K adastr ishlarini tashkillashtirish, rejalashtirish va iqtisodi” kursini 

loyihalashtirishda qoyidagi asosiy konseptual yondoshuvlardan foydalaniladi:

Shaxsga yo‘naltirilgan ta ’lim. Bu ta ’lim o ‘z mohiyatiga ko‘ra ta’lim 

jarayonining barcha ishtirokchilarini toMaqonli rivojlanishlarini ko‘zda tutadi. Bu 

esa ta ’limni loyihalashtirilayotganda, albatta, m a’lum bir ta ’lim oluvchining 

shaxsini emas, avvalo, kelgusidagi mutaxassislik faoliyati bilan bog’liq; o ‘qish 

m aqsadlaridan kelib chiqqan holda yondoshilishni nazarda tutadi.

Tizinili yondoshuv. T a’lim texnologiyasi tizim ning barcha belgilarini 

o ‘zida mujassam etm og’i lozim: jarayonning m antiqiyligi, uning barcha 

bo‘g ’inlarini o 'za ro  bog’langanligi, yaxlitligi.

Faoliyatga yunaltirilgan yondoshuv. Shaxsning jarayonli sifatlarini 

shakllantirishga, ta ’lim oluvchining faoliyatni faollashtirish va jadallashtirish,

o ‘quv jarayonida uning barcha qobiliyati va im koniyatlari, tashabbuskorligini 

ochishga yo‘naltirilgan ta ’limni ifodalaydi.

Dialogik yondoshuv. Bu yondoshuv o ‘quv munosabatlarini yaratish 

zaruriyatini bildiradi. Uning natijasida shaxsning o ‘z-o‘zini faollashtirishi va o ‘z- 

o ‘zini ko 'rsata  olishi kabi ijodiy faoliyati kuchayadi.

Ilam korlikdagi ta ’limni tashkil etish. Demokratik, tenglik, ta ’lim 

beruvchi va ta ’lim oluvchi faoliyat m azm unini shakllantirishda va erishilgan 

natijalarni baholashda birgalikda ishlashni jo riy  etishga e ’tiborni qaratish 

zarurligini bildiradi.

M uam m oli ta ’lim. T a’lim mazmunini muammoli tarzda taqdim qilish 

orqali ta ’lim oluvchi faoliyatini faollashtirish usullaridan biri. Bunda ilmiy bilimni 

obyektiv qaram a-qarshiligi va uni hal etish usullarini, dialektik mushohadani 

shakllantirish va rivojlaitirishni, amaliy faoliyatga ularni ijodiy tarzda qoMlashni 

mustaqil ijodiy faoliyati ta ’minlanadi.

Axborotni taqdim qilishning zam onaviy vositalari va usullarini 

qo‘Ilash - yangi kom pyuter va axborot texnologiyalarini o ‘quv jarayoniga qoMlash.

0 ‘qitishning usullari va texnikasi. M a’ruza (kirish, mavzuga oid 

vizuallash), muammoli ta ’lim, keys-stadi, amaliy m ashg’ulotlar.

0 ‘qitishni tashkil etish shakllari: dialog, polilog, muloqot, hamkorlik va 

o ‘zaro o ‘rganishga asoslangan frontal, jam oa va guruh.

0 ‘qitish vositalari: 0 ‘qitishning an ’anaviy shakllari (darslik, m a’ruza 

matni) bilan bir qatorda - kom pyuter va axborot texnologiyalari.

K om m unikasiya usullari: tinglovchilar bilan operativ teskari aloqaga 

asoslangan bevosita o ‘zaro munosabatlar.

Teskari aloqa usullari va vositalari: kuzatish, blis-so‘rov, joriy , oraliq va 

yakunlovchi nazorat natijalarini tahlili asosida o ‘qitish diagnostikasi.

Boshqarish usullari va vositalari: o ‘quv m ashg’uloti bosqichlarini 

belgilab beruvchi texnologik karta ko‘rinishidagi o ‘quv m ashg’ulotlarini 

rejalashtirish, qoyilgan maqsadga erishishda o ‘qituvchi va talabaning birgalikdagi
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harakati, nafaqat auditoriya m ashg’ulotlari, balki auditoriyadan tashqari mustaqil 

ishlarning nazorati.

M onitoring va baholash: o 'quv  m ashg’ulotida ham, butun kurs davomida 

ham o ‘qitishning natijalarini rejali tarzda kuzatib borish. Kurs oxirida og ’zaki va 

test topshiriqlari yoki yozm a ish variantlari yordam ida talabalarning bilimlari 

baholanadi.

“ Kadastr ishlarini tashkillashtirish, rejalashtirish va iqtisodi” fanini 

o ‘qitish jarayonida “ Internet” tarm og’idagi rasmiy iqtisodiy ko‘rsatkichlaridan 

foydalaniladi, tarqatm a m ateriallar tayyorlanadi, test tizimi ham da tayanch so‘z va 

iboralar asosida oraliq va yakuniy nazoratlar o ‘tkaziladi.

M a’ruza m ashg‘ulotlari

T/r M avzular nomi Soat

7-sem estr

1 K adastr ishlab chiqarishni tashkiliy-iqtisodiy asoslari. 4 soat

2 K adastr ishlarini tashkil etish va o ‘tkazish tartibi asoslari. 4 soat

3 K adastr ishlarini rejalashtirishning asosiy vazifalari, mohiyati va 

prinsiplpri. 4 soat

4 K adastr ishlarini bajarishda xo‘ja lik  hisobi va rahbar xodim lam ing 

m ajburiyatlari va javobgarligi. 4 soat

5 K adastr ishlarini am alga oshirishda ish vaqti sarfini aniqlash 

usullari. 4 soat

Jami 20

8-sem cstr

1 K adastr ishlarini bajarishda mehnat talab qilish s ig ‘imini va 

ishlarini davom etish muddatlarini aniqlash. 4 soat

2 K adastr ishlab chiqarishni boshqarish. 4 soat

3 K adastr ishlab chiqarishda mehnatni meyorlash asoslari. 4 soat

4 K adastr faoliyatida m ehnatga haq toMash. 4 soat

5 K adastr ishlarini moliyalash va uning sam aradorligi. 4 soat
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6 0 ‘zbekiston Respublikasida turar-joy k o ‘chm as mulkini baholash 

va ekspertizasini o ‘tkazishda kadastr faoliyati tashkil etish. 2 soat

Jami 22

llm um iy soat 42

M a’ruza m ashg‘ulotlari m ultim ediya qurilm alari bilan jihozlangan 

auditoriyada akadem guruhlar oqimi uchun 0‘tiladi.

Am aliy m ashg‘ulotlar.

T.R Am aliy m ashg‘ulotlar mavzulari soat

7-sem estr

1. K adastr ishlab chiqarishni tashkiliy-iqtisodiy asoslari. 4 soat

2. K adastr ishlarini tashkil etish va o ‘tkazish tartibi asoslari. 4 soat

3. K adastr ishlarini rejalashtirishning asosiy vazifalari, mohiyati va 

prinsiplpri. 4 soat

4. K adastr ishlarini bajarishda xo‘ja lik  hisobi ’ va rahbar 

xodim lam ing m ajburiyatlari va javobgarligi. 4 soat

5. K adastr ishlarini am alga oshirishda ish vaqti sarfini aniqlash 

usullari. 4 soat

6. K adastr ishlarini bajarishda m ehnat talab qilish sig‘imini va 

ishlarini davom etish muddatlarini aniqlash. 2 soat

Jami: 22

8-sem estr

1. K adastr ishlab chiqarishni boshqarish. 4 soat

2. K adastr ishlab chiqarishda mehnatni meyorlash asoslari. 4 soat

3. K adastr faoliyatida m ehnatga haq to ‘lash. 4 soat

4. K adastr ishlarini moliyalash va uning sam aradorligi. 4 soat

5. 0 ‘zbekiston Respublikasida turar-joy ko‘chmas mulkini baholash va 

ekspertizasini o‘tkazishda kadastr faoliyati tashkil etish. 4 soat

Jami 20

U m um iy soat 42
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Amaliy m ashg‘ulotlar m ultim ediya qurilm alari bilan jihozlangan auditoriyada 

har bir akadem guruhga alohida o ‘tiladi. M ashg‘ulotlar faol va interfaol usullar 

yordam ida o ‘tiladi. “K eys-stadi” texnologiyasi ishlatiladi, keyslar mazmuni 

o ‘qituvchi tomonidan belgilanadi. K o‘rgazmali m ateriallar va axborotlar 

multim ediya qurilm alari yordam ida o ‘tkaziladi.

M ustaqil ta ’lim

№ M ustaqil ta ’lim mavzulari nomi

Dars

soatlari

hajmi

7-sem estr

1
K adastr ishlab chiqarishni tashkil etish va rejalashtirish faniga 

kirish.
8 soat

2 K adastr ishlarini bajarish tartibi va tashkil etish asoslari. 8 soat

3 Kadastr ishlari bo ‘yicha hisob va hisobotlar olib borish. 8 soat

4 Kadastr ishlarini rejalashtirish. 8 soat

5
Kadastr tashkilotidagi xodim lam ing asosiy faoliyatidagi 

javobgarligi va m ajburiyatlari.
6 soat

6 Kadastr ishlab chiqarishida ish vaqti sarfini meyorlash. 6 soat

Jam i soat 44

8-sem estr

1 K adastr faoliyatida m ehnatga haq to Mash usullari. 8 soat

2 K adastr ishlariga sa rf boMadigan vaqtni aniqlash yoMlari. 8 soat

3 K adastr ishlarida mehnatni ilmiy tashkil qilish. 8 soat

4 Kadastr ishlarini moliyalashni sam aradorligi. 8 soat

5 Kadastr ishlarida hisob va hisobot olib borish. 8 soat

6 Ko‘chmas turar-joy binosini bozor bahosini topish. 6 soat

Jam i soat 46

Umumiy soat 90

M ustaqil o ‘zlashtiriladigan mavzular bo ‘yicha talabalar tom onidan 

referatlar tayyorlanadi va uni taqdimoti tashkil qilinadi.

Fan bo‘yicha talabalar bilim ini nazorat qilish.

Talabalarning fan bo‘yicha o ‘zlashtirishini aniqlash uchun quyidagi 

baholash turlari o ‘tkaziladi:

Oraliq baholash (OB) - sem estr davom ida talabaning fan o ‘quv dasturini 

tegishli tugallangan bo‘lim(lar)ini o ‘zlashtirishini baholash usuli. OB soni (bir 

sem estrda 1 tadan oshm asligi lozim) va shakli (suhbat, yozm a ish, og ‘zaki so ‘rov, 

test o ‘tkazish, kollokvium , hisob-grafika ishi, nazorat ishi, kurs ishi, kurs loyixasi, 

ijodiy topshiriq va hokazo) fan xususiyati va unga ajratilgan umumiy soatlar 

hajm idan kelib chiqqan holda belgilanadi;

Yakuniy baholash (YAB) - sem estr yakunida talabaning muayyan fan 

buyicha nazariy bilim va amaliy ko‘nikmalarni o ‘zlashtirishini baholash usuli. U 

asosan tayanch tushuncha va iboralarga asoslangan yozm a ish, og ‘zaki so‘rov, test, 

ijodiy ish va boshqa shakllarda o ‘tkaziladi.

Talabaning fan buyicha o ‘zlashtirishini baholashda quyidagi namunaviy 

m ezonlar tavsiya etiladi:

5 (a ’lo) baho:

xulosa va qaror qabul qilish;

ijodiy fikrlay olish;

m ustaqil mushohada yurita olish;

olgan bilim larini am alda qoMlay olish;

m ohiyatini tushunish;

bilish, aytib berish;

tasavvurga ega bo‘lish.

4 (yaxshi) baho: 

mustaqil mushohada yurita olish; 

olgan bilimlarini am alda qo‘llay olish; 

mohiyatini tushunish; 

bilish, aytib berish;
9



tasavvurga ega boMish.

3 (qoniqarli) baho:

m ohiyatini tushunish; bilish, aytib berish; tasavvurga ega bo‘Iish.

2 (qoniqarsiz) baho:

dasturni o ‘zIashtirmaganIik; fanning mohiyatini bilmaslik; aniq tasavvurga 

ega boMmaslik; mustaqil fikrlay olmaslik.
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Asosiy va qo‘shim cha o ‘quv adabiyotlar hamda axborot manbaalari 
Asosiy adabiyotlar
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4. Яркина Т.В. “Основы экономики пердпериятия” Санкт-П етурбург, 
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3. SHNK 3.01.01-03 «O rganizatsiya stroitelnogo proizvodstva». 

G osarxitekstroy RUz. 2003
4. Levy, S. Project M anagem ent in Construction / S. Levy. -  6th ed. -  M cGraw- 
Hill, 2012.
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